

i) La sezione «X. SVEZIA» è modificata come segue:

i) Il punto 3 è sostituito dal seguente:

«3. Ai fini dell'applicazione dell'articolo 14 ter, paragrafi 1 e 2, nel caso in cui una persona sia distaccata per lavoro in Svezia per un periodo eccedente 12 mesi:

Försäkringskassan i Västra Götaland, sjöfartskontoret (Agenzia nazionale della sicurezza sociale, ufficio di Västra Götaland, sezione marittimi).»;

ii) Al punto 6, la lettera b) è sostituita dalla seguente:

«b) Försäkringskassan (Agenzia nazionale della sicurezza sociale).»;

iii) Al punto 7, la lettera b) è sostituita dalla seguente:

«b) Inspektionen för arbetslöshetsförsäkringen, IAF (Ispettorato per l'assicurazione contro la disoccupazione).»

---

COPIA TRATTA DA GURITEL — GAZZETTA UFFICIALE ONLINE